
 

SAINPACK - Catalogue général           

N o t r e  s a v o i r - f a i r e  e s t  d e  p r o t é g e r  l e  Vô t r e  

La maison de l’emballage 



 

SAINPACK - Catalogue général         2 

A chaque secteur, son support d’emballage 
 
 
La notion de vente en vrac, à l’unité, à la pesée est désormais marginale. 
 
SAINPACK vous propose une gamme complète d’emballages alimentaires à usage unique.  
Nos stocks maintenus en permanence représentent plus de 700 références actives. Les prix s’adaptent  
à votre volume d’achats. 
 
Votre opinion est importante pour nous. N’hésitez pas à nous soumettre vos commentaires et suggestions. 
        
           
          Bonne lecture ! 
               

Conditions commerciales  
 
Franco de port : 190.- € HT. 
Livraison en France Métropolitaine. 
Participation aux frais de livraison : Forfait unique. 
 

Par fax : 04.42.63.71.98 

Par courrier : 17 bis rue des Jasses - 13510 Eguilles 

Par mail : contact@sainpack.fr 

Par téléphone : 09.60.45.09.62  > Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h. 

La maison de l’emballage 



 

SAINPACK - Catalogue général         3 

Matière Tenue en température Aspect Caractéristiques Micro-ondable 

   PS Polystyrène 
   OPS Polystyrène  

bi-oriénté 

- 5° C / + 80° C 
Couleur 

Transparent 
Cristal 

Scellable Non 

   APET - PET 
   Polyéthylène 
  Téréphtalate 

  Amorphe 

- 40° C  / + 60° C Cristal Congélable Non 

 PP  
Polypropylène 

  allégé 
- 10° C / + 80° C 

Couleur 
Transparent 

Congélable, Scellable Non 

Matière Tenue en température Aspect Micro-ondable 

   PP  
  Polypropylène 
  (sauf PP allégé) 

- 20° C / + 130° C 
Couleur 

Transparent 
Congélable, Scellable Oui 

Aluminium - 20° C / + 380° C Métal Congélable, Four traditionnel Non 

   Fibres végétales - 10° C / + 100° C Fibre  Oui 

Caractéristiques 

Utilisation Froide 

Utilisation Chaude 



 

SAINPACK - Catalogue général         4 

 Boîte cartonnée 5 

 Contenant plastique 13 

 Récipient aluminium 21 

 Snacking 25 

 Sacherie 31 

 Support et dentelle 39 

 Papier et film alimentaire 47 

 Réception et vaisselle jetable 53 

 Nappage et serviette 63 

 Protection et hygiène 69 

 Accessoires 77 

 Gamme verte 
81 

 Emballage personnalisé 
85 

 Index 88 

Sommaire 



 

SAINPACK - Catalogue général         5 

 

 Emballage patisserie 

 Boite patissière 

 Boite patissière à poignée 

 Boite patissière sans couvercle 

 Caissette patissière carton 

 Ballotin 

 Boite à bûche 

 Boite plateau traiteur 

 Plateau de regroupement 

 Boite pizza 

 Boite à plaque pizza 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         6 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

1  1BPA165B 16 x 16 x 5  50  

  
2  1BPA185B 18 x 18 x 5  50  

  
3                1BPA205B  20 x 20 x 5  50  

  
4  1BPA235B 23 x 23 x 5  50  

  
5  1BPA265B 26 x 26 x 5  50  

  
6  1BPA295B  29 x 29 x 5  50  

  
7  1BPA325B  32 x 32 x 5  50  

  
8  1BPA355B  35 x 35 x 5  50  

Boite patissière 

Boite patissière blanche • Hauteur 5 cm 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

10  1BPA168B 16 x 16 x 8  50  

  
11  1BPA188B 18 x 18 x 8   50  

  
12                1BPA208B  20 x 20 x 8  50  

  
13  1BPA228B 22 x 22 x 8  50  

  
14  1BPA258B 25 x 25 x 8  50  

  
15  1BPA288B  28 x 28 x 8  50  

  
16  1BPA308B  30 x 30 x 8  50  

  
17  1BPA328B  32 x 32 x 8  50  

  
18  1BPA358B  35 x 35 x 8  50  

Boite patissière blanche • Hauteur 8 cm 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

9  1BPA147B 14 x 14 x 7  50  

Boite patissière blanche • Hauteur 7 cm 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         7 

Boite pâtissière  

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

19  1BPA2010B  20 x 20 x 10  50  

  
20  1BPA2310B  23 x 23 x 10   50  

  
21                1BPA2610B   26 x 26 x 10  50  

  
22  1BPA2910B  29 x 29 x 10  50  

  
23  1BPA3210B  32 x 32 x 10  50  

  
24  1BPA3610B  36 x 36 x 10  25  

  
25  1BPA4010B  40 x 40 x 10  25  

Boite patissière blanche • Hauteur 10 cm 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

26  1BPA2313B  23 x 23 x 13  25  

  
27  1BPA2913B  29 x 29 x 13   25  

Boite patissière blanche • Hauteur 13 cm 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

28  1BPA165D 16 x 16 x 5  50  

  
29  1BPA185D 18 x 18 x 5   50  

  
30                1BPA205D  20 x 20 x 5  50  

  
31  1BPA235D 23 x 23 x 5  50  

  
32  1BPA265D 26 x 26 x 5  50  

  
33  1BPA295D  29 x 29 x 5  50  

  
34  1BPA325D  32 x 32 x 5  50  

  
35  1BPA355D  35 x 35 x 5  50  

Boite patissière décorée • Hauteur 5 cm 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         8 

Boite pâtissière  

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

36  1BPA146D 14 x 14 x 6  50  

Boite patissière décorée • Hauteur 6 cm 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

37  1BPA168D   16 x 16 x 8  50  

  
38  1BPA188D 18 x 18 x 8   50  

  
39                1BPA208D  20 x 20 x 8  50  

  
40  1BPA228D 22 x 22 x 8  50  

  
41  1BPA258D 25 x 25 x 8  50  

  
42  1BPA288D  28 x 28 x 8  50  

  
43  1BPA328D  32 x 32 x 8  50  

  
44  1BPA358D  35 x 35 x 8  50  

Boite patissière décorée • Hauteur 8 cm 

Boite patissière à poignée 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

45  1BPO1110B   11 x 10 x 7  50  

  
46  1BPO1810B   18 x 10 x 7   50  

  
47                1BPO1816B   18 x 16 x 7  50  

  
48  1BPO2018B   20 x 18 x 7  50  

Boite à poignée blanche 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

49  1BPO1810D   18 x 10 x 7  100  

  
50  1BPO1816D   18 x 16 x 7   100  

  
51                1BPO2018D   20 x 18 x 7  100  

Boite à poignée décorée 



 

SAINPACK - Catalogue général         9 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 

Caissette pâtissière carton 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

52  1CAI14B 14 x 10 x 5  100  

  
53  1CAI16B 16 x 12 x 5   100  

  
54                1CAI18B  18 x 12 x 5  100  

  
55  1CAI20B 20 x 13 x 5  100  

  
56  1CAI22B 22 x 14 x 6  100  

  
57  1CAI24B      24 x 15 x 7  100  

  
58  1CAI26B      26 x 16 x 7  100  

Caissette pâtissière carton blanc 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

59  1CAI14D 14 x 10 x 5  150  

  
60  1CAI16D 16 x 12 x 5   150 

  
61                1CAI18D  18 x 12 x 5  150  

  
62  1CAI20D 20 x 13 x 5  150  

  
63  1CAI22D 22 x 14 x 6  150  

  
64  1CAI24D 24 x 15 x 7  150  

Caissette pâtissière carton décoré 

Ballotin 

  
N° Code Ref Contenance Colis   Paquet Détails 

65  1BAL125R       125 g  50  

  
66  1BAL250R       250 g  50 

  
67                    1BAL375R         375 g  50 

  
68                    1BAL500R         500 g  50 

  
69                    1BAL750R         750 g  50 

  
70                    1BAL1000R     1000 g  50 

  
71                    1BAL1500R     1500 g  50 

Ballotin or 



 

SAINPACK - Catalogue général         10 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 

Boite à bûche 

  
N° Code Ref    Taille  Colis   Paquet Détails 

72  1BUC20B    20 cm  100 25  

  
73  1BUC25B        25 cm 100 25 

  
74                    1BUC30B        30 cm 100 25 

  
75                    1BUC35B        35 cm 100 25 

  
76                    1BUC40B        40 cm 100 25 

  
77                    1BUC45B        45 cm 100 25 

  
78                    1BUC50B        50 cm 100  25 

  
79                    1BUC60B        60 cm 100 25 

Boite à bûche blanche 

  
N° Code Ref     Taille  Colis   Paquet Détails 

80  1BUC20D      20 cm  100 25  

  
81  1BUC25D         25 cm 100 25 

  
82                    1BUC30D         30 cm 100 25 

  
83                    1BUC35D         35 cm 100 25 

  
84                    1BUC40D         40 cm 100 25 

  
85                    1BUC45D         45 cm 100 25 

  
86                    1BUC50D         50 cm 100  25 

  
87                    1BUC60D         60 cm 100 25 

Boite à bûche décorée 



 

SAINPACK - Catalogue général         11 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 

Boite traiteur 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

88             1BTR2820 28 x 20 x 6       100 25      Cart. Compact 

  
89             1BTR4229       42 x 29 x 6 100 25      Cart. Compact 

  
90                 1BTR4232       42 x 32 x 6 100 25      Cart. Compact 

  
91              1BTR4329M       43 x 29 x 6              50       Microcanelure 

Boite traiteur 

Caisse transport 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

92          1CTG644210    62 x 42 x 10  25                Gerbable 

Caisse transport traiteur 

Boite pizza 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

94           1PIZ2035C1D   20 x 3,5 100     Coin droit 

Boite pizza une couleur 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

95             1PIZ263C2C    26 x 3  100   Coin cassé 

  
96             1PIZ294C2C       29 x 4 100                Coin cassé 

  
97                 1PIZ505C2D       50 x 5 100                 Coin droit 

Boite pizza deux couleurs 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

93             1PIZ60405D   60 x 40 x 5 50   Coin droit 

Boite à plaque pizza 



 

SAINPACK - Catalogue général         12 

B
o

it
e

 c
a

rt
o

n
n

é
e
 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

98             1PIZ293OLC    29 x 3  100   Coin cassé 

  
99             1PIZ333OLC      33 x 3 100                Coin cassé 

  
100             1PIZ3453OLC      34,5 x 3 100                Coin cassé 

  
101               1PIZ403OLC      40 x 3 100                Coin cassé 

  
102             1PIZ3454OLC      34,5 x 4 100                Coin cassé 

Boite pizza trichromie 

Boite pizza 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

103             1PIZ263RYC    26 x 3  100   Coin cassé 

  
104               1PIZ333RYC      33 x 3 100                Coin cassé 

  
105               1PIZ403RYC      40 x 3 100                Coin cassé 

  
106             1PIZ2635RYD      26 x 3,5 100                 Coin droit 

  
107             1PIZ2935RYD      29 x 3,5 100                 Coin droit 

  
108             1PIZ3335RYD      33 x 3,5 100                 Coin droit 

  
109             1PIZ4035RYD      40 x 3,5 100                 Coin droit 

  
110               1PIZ334RYC      33 x 4 100                 Coin cassé 

  
111             1PIZ3454RYC      34,5 x 4 100                 Coin cassé 

  
112               1PIZ404RYC      40 x 4 100                 Coin cassé 

Boite pizza quadrichromie 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

113             1PIZ294CLD    29 x 4  100   Coin droit 

  
114               1PIZ314CLD      31 x 4 100                Coin droit 

  
115               1PIZ334CLD      33 x 4 100                Coin droit 

  
116               1PIZ404CLD      40 x 4 100                Coin droit 

Boite pizza club 



 

SAINPACK - Catalogue général         13 

 

 

 Barquette à couvercle attenant utilisation froide 

 Barquette à couvercle attenant micro-ondable 

 Barquette charcutière 

 Barquette scellable 

 Barquette traiteur avec couvercle séparé 

 Boite salade repas avec couvercle séparé 

 Bol salade avec couvercle attenant 

 Barquette injectée rigide 

 Pot à sauce 

 Coupe et Pot dessert 

 Boite part de tarte 

 Boite sandwich triangle 

 Caissette savarin 

 Plateau repas utilisation froide 

 Plateau repas micro-ondable 

 Pot rond traiteur utilisation froide 

 Pot rond traiteur micro-ondable 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         14 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 

Barquette traiteur  

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

117               2BCF250    250 cc 350 50   

  
118                 2BCF370         370 cc          350 50               

  
119                 2BCF500         500 cc          300 50    

  
120                 2BCF750         750 cc          400 50  

  
121               2BCF1000         1000 cc        400  50 

  
122               2BCF1500         1500 cc        300 50 

  
123               2BCF2000         2000 cc        300 50 

Barquette rectangulaire PS cristal à couvercle charnière - Utilisation froide - 10°C / +80°C 

  
N° Code Ref          Contenance Colis   Paquet Détails 

124               2BMO250    250 cc 900 50    

  
125                 2BMO375         375 cc          900 50               

  
126                 2BMO500         500 cc          600 50    

  
127                 2BMO750         750 cc          600 50  

  
128               2BMO1050         1050 cc        300  50 

  
129               2BMO1500         1500 cc        300 50 

Barquette ondipack PP micro-ondable à couvercle charnière - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

130               2BTH250    250 cc 2400 100    

  
131                 2BTH375         375 cc          2000 100               

  
132                 2BTH500         500 cc          1600 100    

  
133                 2BTH750         750 cc          1200 100  

  
134               2BTH1000         1000 cc        900  100 

  
135               2BTH1500         1500 cc        600 100 

  
136               2BTH2000         2000 cc        600 100 

Barquette scellable PP micro-ondable - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         15 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 

Barquette traiteur  

  
N° Code Ref        Contenance Colis   Paquet Détails 

137                 2BCH75    75 cc 6000 500 

  
138                 2BCH125         125 cc          5000 500               

  
139                 2BCH250         250 cc          3000 500    

  
140                 2BCH375         375 cc          2500 250 

  
141                 2BCH500         500 cc          1500  250 

  
142                 2BCH750         750 cc          1250 250 

  
143               2BCH1000         1000 cc        1000 250 

  
144               2BCH1500         1500 cc        1000 250 

Barquette charcutière PS - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

145                2BTR500    500 cc         250 50        

  
146                  2BTR750         750 cc         250 50        

  
147                2BTR1000       1000 cc         250 50        

  
148                2BTR1500       1500 cc         250 50        

Barquette traiteur micro-ondable avec couvercle séparé EcoTherm - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

Barquette injectée rigide Carty 

  
N° Code Ref        Contenance       Colis   Paquet Détails 

149    CC45      2BIR45   450 ml          200        

  
150      CC75      2BIR75        750 ml          200       

  
151    CC115      2BIR115     1150 ml         100     

  
152    CC135      2BIR135     1350 ml         100   

  
153    CC180      2BIR180     1800 ml         100   

Barquette injectée rigide micro-ondable avec couvercle séparé Carty - Utilisation chaude - 20°C / +120°C 

Barquette traiteur injectée Eco Therm  



 

SAINPACK - Catalogue général         16 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 

Pot rond Solo Deli gourmet à fermeture hermétique 

  
N° Code Ref           Contenance Colis   Paquet Détails 

154   DM8R    2DES240PS     236 ml   500 50              8 oz 

  
155   DM12R    2DES350PS     354 ml         500 50            12 oz               

  
156   DM16R    2DES470PS     473 ml         500 50            16 oz    

  
157   DM24R    2DES700PS     709 ml         500 50            24 oz 

  
158   DM32R    2DES940PS     946 ml         500  50            32 oz 

Pot rond traiteur PET avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref Diamètre Colis   Paquet Détails 

159  LG8R     2DESCVPS    12 cm  500 50    Couv. hermétique 

Couvercle pour pot rond traiteur PET - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref          Contenance Colis   Paquet Détails 

160   MN8    2DES240PP    236 ml 500 50              8 oz 

  
161   MN12    2DES350PP     354 ml          500 50            12 oz              

  
162   MN16    2DES470PP     473 ml          500 50            16 oz    

  
163   MN24    2DES700PP     709 ml          500 50            24 oz 

  
164   MN32    2DES940PP     946 ml          500  50            32 oz 

Pot rond traiteur PP micro-ondable avec couvercle séparé - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

  
N° Code Ref Diamètre Colis   Paquet Détails 

165  NL8RT     2DESCVPP    12 cm 500 50    Couv. hermétique 

Couvercle pour pot rond traiteur PP - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

Pot rond Solo Micro gourmet à fermeture hermétique 



 

SAINPACK - Catalogue général         17 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 

Barquette traiteur Marmipack avec couvercle séparé 

  
N° Code Ref           Contenance Colis   Paquet Détails 

166               2BMN500          500 cc  200 25               

  
167               2BMN1000        1000 cc          200 25             

Boite fond noir PP micro-ondable avec couvercle translucide séparé - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

Barquette traiteur Archipack avec couvercle haut séparé 

  
N° Code Ref           Contenance Colis   Paquet Détails 

168               2BAN500          500 cc  480 30               

  
169                 2BAN750          750 cc          480 30             

  
170               2BAN1000        1000 cc          480 30             

Boite fond noir PP micro-ondable avec couvercle translucide séparé - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

Boite salade avec couvercle séparé 

  
N° Code Ref           Contenance Colis   Paquet Détails 

171               2SVA600          600 cc  360 40           

  
172                 2SVA750          750 cc          240 40           

Boite salade fond vert anis PS pyramipack avec couvercle cristal séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref           Contenance Colis   Paquet Détails 

173               2SNR500          500 cc  320 80           

  
174                 2SNR750          750 cc          280 70           

Boite salade fond noir APET crudipack avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref           Contenance Colis   Paquet Détails 

175               2RAVN600         600 cc  160 20           

Ravier noir PS quadripack avec couvercle cristal séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         18 

Bol salade à couvercle charnière 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

176                2SAL250     250 cc          600 50        Ø 115 H 45 mm 

  
177                 2SAL370           370 cc          600 50         Ø 115 H 60 mm         

  
178                 2SAL500           500 cc          400 50         Ø 135 H 55 mm 

  
179                 2SAL750           750 cc          300 50        Ø 160 H 60 mm 

  
180               2SAL1000         1000 cc          300  50        Ø 160 H 75 mm 

Bol salade transparent PS - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

Plateau repas à compartiments 

  
N° Code Ref   Taille  (cm) Colis   Paquet Détails 

181           8PR5C3122    31,8 x 22,3 x 7,1   200 50       5 compartiments 

Plateau repas avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref Taille (cm) Colis   Paquet Détails 

182                2COF2C      22,3 x 29,2 x 4,6     100 20      2 compartiments 

  
183                 2COF3C      22,3 x 29,2 x 4,6     100 20       3 compartiments  

Plateau repas PP micro-ondable avec couvercle attenant - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

Boite sandwich triangle et part de tarte 

  
N° Code Ref   Taille  (cm) Colis   Paquet Détails 

185               2BPT162      16,2 x 13,5 x 5    540 90        

Boite part de tarte APET patipack avec couvercle attenant - Utilisation froide - 40°C / +60°C 

  
N° Code Ref   Taille  (cm) Colis   Paquet Détails 

184                 2QSD11 18,5 x 7,8           500 50           Double 

Boite triangle sandwich club PET à couvercle charnière - Utilisation froide - 40°C / +60°C 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         19 

Pot à sauce 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

186                2PSA25   25 ml            1000 100       Ø 43 H 30 mm 

  
187                  2PSA50          50 ml            1000 100       Ø 61 H 30 mm         

  
188                  2PSA90          90 ml            1000 100       Ø 65 H 40 mm 

Pot à sauce PP micro-ondable avec couvercle attenant - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

189                2PSA30   30 ml            2500 250        

  
190                  2PCV30                               2500 250       Couvercle 

Pot à sauce PS avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

191   TH200    2PSA60S   60 ml            2500 250        

  
192     PL2      2PCV60S                             2500 100       Couvercle 

Pot à sauce PS Solo avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

Coupe et pot dessert 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

193               2CDE230   232 ml          1000 25         Ø 95 H 57 mm 

Coupe dessert sur pied PS Cristal injecté avec couvercle haut séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

194     SD8        2CDS237   237 ml          1000 50              8 oz 

  
195  DNR662    2CV270D                           1000 100           Couvercle 

Coupe dessert sur pied PS Cristal Solo avec couvercle dôme séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         20 

Coupe et pot dessert 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

196   TP9R     2PDS270   266 ml         1000 50         

  
197    662TP    2CV270P                            1000 100         Couvercle  

Pot transparent PS Solo avec couvercle séparé  - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

C
o

n
te

n
a

n
t 

p
la

s
ti

q
u

e
 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

198  URC55    2PDS160   162 ml         2500 250         

  
199      PL4       2CV160P                          2500 100         Couvercle  

Pot transparent PS Solo avec couvercle séparé  - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

Caissette savarin 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

200   T1207    2SVA95   130 ml         1000 500          Ø 95 mm 

Caissette PS savarin / baba - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

Bol scellable 

  
N° Code Ref         Contenance Colis   Paquet Détails 

201                2BLS350   350 ml           600 100           

Bol scellable PP allégé blanc - Utilisation froide - 10°C / +80°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         21 

 

 

 Barquette aluminium 

 Barquette avec opercule 

 Godet aluminium 

 Coquille St Jacques 

 Moule à cake aluminium 

 Tourtière aluminium 

 Tartelette aluminium 

 Ramequin aluminium 

 Plat gastronorme aluminium 

 Plat à compartiment aluminium 

 Plat rectangulaire aluminium 

 

R
é

c
ip

ie
n

t 
a

lu
m

in
iu

m
 



 

SAINPACK - Catalogue général         22 

Barquette aluminium 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis    Paquet Détails 

202   BA150    3BA150   150 cc         1500 100    104 x 67 x 34 mm       

  
203     BA250    3BA250        275 cc         2000 100     116 x 91 x 38 mm  

  
204     BA350    3BA350        325 cc          500 100     120 x 95 x 43 mm  

  
205     BA500    3BA500        450 cc         2000 100   147 x 122 x 41 mm 

  
206     BA911    3BA911        890 cc         1000 100   203 x 138 x 50 mm 

Barquette aluminium à bords roulés - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

R
é

c
ip

ie
n

t 
a

lu
m

in
iu

m
 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis   Paquet Détails 

207   BO500    3BO500   435 cc         1600     100    146 x 121 x 40 mm       

  
208     BO670    3BO670        685 cc         1200     100    201 x 109 x 49 mm  

  
209     BO930    3BO930        940 cc         1000      50     218 x 113 x 54 mm  

Barquette aluminium avec opercule - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

Godet aluminium 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis    Paquet Détails 

210   GO85     3GO85   90 cc         1000 100      Ø 75 H 40 mm       

  
211    GO125    3O125         135 cc         1000 100      Ø 85 H 40 mm  

Godet aluminium - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

Coquille St Jacques 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis    Paquet Détails 

212                3CSJ120   120 cc         1000 100      Ø 126 H 20 mm       

Coquille St Jacques aluminium - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         23 

Moule à cake 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis   Paquet Détails 

213 MO1101   3MO1101   1050 cc        500      100    233 x 107 x 60 mm       

  
214   MO1600   3MO1600     1475 cc         300      100    251 x 121 x 68 mm  

Moule à cake aluminium - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

R
é

c
ip

ie
n

t 
a

lu
m

in
iu

m
 

Tartelette aluminium 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis   Paquet Détails 

215  TA95       3TA95   85 cc           1800      100       Ø 100 H 17 mm       

Tartelette aluminium - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

Tourtière aluminium 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis   Paquet Détails 

216 TO109     3TO109   145 cc          3400      100      Ø 109 H 21 mm       

  
217   TO138     3TO138          210 cc         1500      100       Ø 138 H 20 mm  

  
218   TO214     3TO214          550 cc           900      100       Ø 214 H 19 mm  

  
219   TO270     3TO270        1150 cc           600      100       Ø 277 H 23 mm  

Tourtière aluminium - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

Ramequin aluminium 

  
N° Code Ref         Contenance      Colis   Paquet Détails 

220 RA176     3RA176   180 cc         1800      100        Ø 91 H 36 mm       

  
221   RA251     3RA251         255 cc         1500      100       Ø 129 H 89 mm  

Ramequin aluminium - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         24 

Plat aluminium rectangulaire / compartiments / gastronorme 

  
N° Code Ref         Contenance    Colis   Paquet Détails 

222  PL600     3PL600  600 cc        800       100      216 x 143 x 33 mm       

  
223   PL1001   3PL1001      1000 cc       900       100      232 x 142 x 43 mm  

Plat aluminium rectangulaire - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

R
é

c
ip

ie
n

t 
a

lu
m

in
iu

m
 

  
N° Code Ref         Contenance    Colis   Paquet Détails 

224   PC2     3PCA8502  850 cc       1000      100      227 x 176 x 30 mm       

  
225     PC3     3PCA8003      800 cc       1000      100      227 x 176 x 30 mm  

Plat aluminium rectangulaire à compartiments - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

  
N° Code Ref         Taille  (mm)          Colis     Paquet   Détails 

226               3PCACV      227 x 176          200        100       

Couvercle préformé pour plat aluminium à compartiments - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 

  
N° Code Ref         Contenance    Colis   Paquet Détails 

227 PG1150   3PG1150  1170 cc       840      120      263 x 160 x 39 mm       

  
228   PG1500   3PG1500      1570 cc       800      100      263 x 160 x 55 mm  

  
229   PG2400   3PG2400      2625 cc       400        50      322 x 262 x 40 mm  

Plat aluminium gastronorme - Utilisation chaude - 20°C / +380°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         25 

 

 

 Boîte hamburger 

 Pot à pâtes 

 Pot à wrap 

 Pot papier plissé 

 Sachet alimentaire 

 Sac sandwich 

 Sac panini 

 Sac kebab 

 Sac crêpe 

 Sac poulet 

 Pailles 

 Pique frites 

 Trépied pizza 

 Dosette d’huile pimentée 

 Papier sandwich ingraissable 

 

S
n

a
c

k
in

g
 



 

SAINPACK - Catalogue général         26 

Coque hamburger / repas 
S

n
a

c
k

in
g

 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

232              4COQ25    250 x 200 x 70      200         50        

Coque repas polystyrène PSE à 2 compartiments 

Pot à pâtes 

  
N° Code       Ref          Contenance        Colis     Paquet Détails 

233              4PATB50          500 cc         500         50      Ø 83 H 99 mm 

  
234                4PATB80          800 cc         500         50      Ø 93 H 95 mm 

Pot plat chaud en carton compact sans impression blanc neutre  

Pot à wrap 

Sachet alimentaire 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis    Paquet   Détails 

236            4SKFT90C    90/30 x 300     1000         

Sac sandwich kraft brun neutre 

  
N° Code       Ref          Contenance           Colis    Paquet   Détails 

235              4WRP55    5,5 oz / 156 cc     500        75     Ø 55 H 100 mm 

Pot à wrap en carton compact sans impression couleur sable naturel  

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

231              4COQ14     140 x 140 x 70      600         100        

Coque hamburger polystyrène PSE 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

  
230              12BBX45    130 x 132 x 79     1000         50       

Boite hamburger fibre végétale naturelle micro-ondable  



 

SAINPACK - Catalogue général         27 

Sachet alimentaire 
S

n
a

c
k

in
g

 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

237            4SIP1035C    100/30 x 350      1000                   

Sac sandwich kraft imprimé 2 couleurs 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

238            4SIG1232C    120/40 x 320      1000                   

Sac sandwich ingraissable 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

239           4SPN1235C     120 x 350         1000                   

Sac panini 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

240             4SPP25C      140 x 350          1000                          25 µ 

Sac sandwich macroperforé polypropylène  

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

241             4SXL1835    180/75 x 350       1000                        30g/m² 

Sac sandwich XL kraft blanc neutre sans impression  

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

242           12CRP1822C   180 x 220          1000                        40g/m² 

Sac crêpe kraft ingraissable imprimé 2 couleurs avec ouverture sur 2 côtés - Biodégradable 

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

243            4SKB1822C    180 x 220          1000                       40g/m² 

Sac kebab kraft ingraissable imprimé 1 couleur avec ouverture sur 2 côtés  

  
N° Code       Ref          Taille (mm)          Colis     Paquet Détails 

244            4SGB1822C    180 x 220          1000                      40g/m² 

Sachet kraft ingraissable blanc neutre sans impression avec ouverture sur 2 côtés  



 

SAINPACK - Catalogue général         28 

Sachet alimentaire 
S

n
a

c
k

in
g

 

  
N° Code       Ref            Taille (mm)        Colis     Paquet Détails 

245             4SPL17PM    170/75 x 355     500        100               

  
246               4SPL20GM    200/70 x 345    500         100             

Sac poulet kraft + PP imprimé passe-partout 

Pot papier plissé 

  
N° Code       Ref          Contenance       Colis     Paquet Détails 

247                4PPL1           30 ml           5000        250            1 oz   

  
248                  4PPL2           60 ml           5000        250             2 oz 

Pot papier plissé ingraissable - Utilisation froide 

Papier sandwich  

  
N° Code       Ref          Taille (mm)       Colis     Paquet Détails 

249              7INB3250     320 x 500     10 kg                          45 g   

Papier sandwich ingraissable en boite distributrice 

Article pizza 

  
N° Code       Ref          Hauteur       Colis     Paquet Détails 

250            4TREP3C        3 cm       3000       1000        

Trépied pizza 

  
N° Code       Ref         Contenance      Colis     Paquet Détails 

251              4HPM400         4 ml           400           

Dosette d’huile pimentée 



 

SAINPACK - Catalogue général         29 

Pailles flexibles / Pailles emballage individuel / Pailles droites 
S

n
a

c
k

in
g

 

  
N° Code       Ref              Taille               Colis     Paquet Détails 

252             4PAI24FS       24 cm          5000        500          Flexibles   

  
253             4PAI21FMI       21 cm          5000        500           Individuelles 

  
254              4PAI13DN       13 cm          5000        500           Noires 

Pailles striées / Pailles colorées fluos / Pailles noires 

  
N° Code       Ref              Taille               Colis     Paquet Détails 

255             4PIQ85M        8,5 cm          1000        100           

Piques frites colorées 

Pique frites 



 

SAINPACK - Catalogue général         30 

S
n

a
c

k
in

g
 



 

SAINPACK - Catalogue général         31 

 

 

 Sac croissant 

 Sac brioche 

 Sac baguette 

 Sac pain tranché  

 Sac macro perforé 

 Sac confiserie 

 Sac liasse transparent PEBD 

 Sac bretelle PEHD 

 Sac bretelle biodégradable 

 Sac cabas kraft 

 Sac traiteur 

 Sac papier fruits et légumes 

 Sac rouleau 

 Poche pâtissière 

 

S
a

c
h

e
ri

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         32 

Sac croissant 
S

a
c

h
e

ri
e
 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

256   N°2     5CRO102    120/25 x 210        1000         

  
257     N°3     5CRO103    140/30 x 210        1000         

  
258     N°4     5CRO104    140/30 x 250        1000         

  
259     N°5     5CRO105    180/35 x 270        1000         

  
260     N°6     5CRO106    180/40 x 360        1000         

Sac croissant kraft blanc neutre - Kraft 30g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

261   N°1     5CPP101    120/25 x 150        1000         

  
262     N°2     5CPP102    120/25 x 220        1000         

  
263     N°3     5CPP103    140/30 x 220        1000         

  
264     N°4     5CPP104    130/30 x 270        1000         

  
265     N°5     5CPP105    160/30 x 310        1000         

  
266     N°6     5CPP106    200/35 x 360        1000         

Sac croissant kraft blanc passe partout - Kraft 30g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

267   N°1     12CPP101    100/30 x 170        1000         

  
268     N°2     12CPP102    120/25 x 210        1000         

  
269     N°3     12CPP103    140/35 x 210        1000         

  
270     N°4     12CPP104    140/35 x 270        1000         

  
271     N°5     12CPP105    170/40 x 270        1000         

  
272     N°6     12CPP106    170/40 x 350        1000         

Sac croissant kraft brun passe partout - Biodégradable 



 

SAINPACK - Catalogue général         33 

Sac brioche 
S

a
c

h
e

ri
e
 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

273   N°7     5CPP107    230/45 x 380         1000         

Sac brioche kraft blanc passe partout - Kraft 30g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

274   N°7    12CPP107    260/40 x 350        1000         

Sac brioche kraft brun passe partout 32g/m² - Biodégradable 

Sac pain et baguette 

Sac pain et baguette kraft passe partout - Kraft 40g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

275               5BAG90        90/25 x 540        1000                    Baguette 

  
276               5BAG120      120/70 x 540        1000                    Pain 

  
277               5BAG140      140/70 x 640        1000                    Gros pain 

Sac de regroupement 

Sac de regroupement kraft brun neutre semi-extensible - Kraft 70g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)             Colis     Paquet      Détails 

278             5REG3054     300/100 x 540       500                     

  
279               5REG3060     300/100 x 600       100   

  
280               5REG4368     430/110 x 680       100  

  
281               5REG4382     430/160 x 820       100                     



 

SAINPACK - Catalogue général         34 

Sac liasse transparent 
S

a
c

h
e

ri
e
 

Sac liasse à plat transparent multi usage - PEBD 20µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

282            5LIA172220       170 x 220        5000       1000              

  
283              5LIA233120       230 x 231        5000       1000              

  
284              5LIA303520       300 x 350        5000       1000               

  
285              5LIA355020       350 x 500        5000       1000              

Sac macro perforé pour pain tranché 

Sac macro perforé pour pain tranché - PEBD oxo biodégradable 25µ 

  
N° Code         Ref           Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

286  Jaune     5MACJN     120/90 x 350      4000       200              

  
287   Marron    5MACMR    120/90 x 450      3000       200              

  
288    Bleu       5MACBE     160/100 x 450    3000       200               

  
289   Rouge    5MACRG     160/100 x 600    3000       200              

  
290    Beige     5MACBG     230/80 x 400      3000       200               

Sac confiserie 

Sac confiserie liasse par 100  - PEHD 8µ 

  
N° Code         Ref           Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

291              5CON1024   100/60 x 240     10 000    1000              

Poche pâtissière 

Poche pâtissière jetable - PEBD 81µ avec boite distributrice 

  
N° Code         Ref           Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

292              5POC3154     310 x 540          100                  



 

SAINPACK - Catalogue général         35 

Sac bretelle 
S

a
c

h
e

ri
e
 

Sac bretelle blanc - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)              Colis     Paquet      Détails 

293           5BRE2645BL   260/120 x 450      2000                   

  
294             5BRE3054BL   300/140 x 540      1000                     

  
295             5BRE4570BL   450/200 x 700       500                      

  
296             5BRE2848BL   280/140 x 480      2000                   

Sac bretelle vert - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)             Colis     Paquet      Détails 

297           5BRE2645VT   260/120 x 450      2000                   

Sac bretelle orange - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)              Colis     Paquet      Détails 

298          5BRE2645OG   260/120 x 450      2000                   

Sac bretelle violet - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)             Colis     Paquet      Détails 

299           5BRE2645VL   260/120 x 450      2000                   

Sac bretelle jaune - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)             Colis     Paquet      Détails 

300           5BRE2645JN   260/120 x 450      2000                   

Sac bretelle impression boucherie - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)              Colis     Paquet      Détails 

301        5BRE2645BCH   260/120 x 450      2000                   

Sac bretelle impression fruits et légumes - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)              Colis     Paquet      Détails 

302         5BRE2645FRU   260/120 x 450      2000                   



 

SAINPACK - Catalogue général         36 

Sac bretelle 
S

a
c

h
e

ri
e
 

Sac bretelle impression boulangerie - PEHD 13µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

303      5BRE2645BLG     260/120 x 450    2000                   

Sac bretelle oxo biodégradable - Impression 1 couleur 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

304           12BRE2645    260/120 x 450      2000                       13µ 

  
305             12BRE3050    300/140 x 500      1000                       14µ 

Sac pizza 

Sac bretelle pizza  

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

306              5PIZ2629     500/260 x 640      1000       500            

Sac sous vide 

Sac conservation sous vide - 90µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

307              5VID1520         150 x 200        1000        100 

  
308                5VID2030         200 x 300        1000        100 

  
309                5VID2535         250 x 350        1000        100 

  
310                5VID3030         300 x 300        1000        100 

  
311                5VID3040         300 x 400        1000        100 

  
312                5VID4060         400 x 600         500          50 



 

SAINPACK - Catalogue général         37 

Sac rouleau 
S

a
c

h
e

ri
e
 

Sac rouleau fruits et légumes - PEHD 9µ 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

313             5ROU3045      300 x 450         5000         500  

  
314               5ROU3550      350 x 500         5000         500 

Sac papier  

Sac papier fruits et légumes - Kraft vergé 36g/m²  

  
N° Code       Ref              Contenance           Colis     Paquet      Détails 

315             5FRU05K            500 g              1000          

  
316                5FRU1K               1 kg              1000  

  
317                5FRU2K               2 kg              1000     

  
318                5FRU3K               3 kg              1000          

Sac cabas 

Sac cabas papier kraft brun neutre - Kraft 70g/m² - Poignées plates 

  
N° Code       Ref              Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

319             5CAB2629     260/140 x 290      250         50        

  
320               5CAB2634     260/170 x 340      250         50  

Sac cabas poignées rapportées - PEBD 80µ - Impression 1 couleur « L’Artisan » 

  
N° Code       Ref              Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

322             5CPR2475     240/40 x 750        300         25        

Sac cabas papier kraft brun imprimé « tu me fais croquer !»- Kraft 70g/m² - Poignées plates 

  
N° Code       Ref              Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

321            5CABI2625     260/170 x 250      250         50           1 clr 



 

SAINPACK - Catalogue général         38 

S
a

c
h

e
ri

e
 

Sac cabas 

Sac cabas traiteur kraft blanc neutre - Kraft 70g/m² - Poignées plates 

  
N° Code       Ref              Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

323             5CBB2633     260/140 x 330      250         50        

Sac SOS kraft brun neutre - Kraft 65g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

324           5SOS1834C     180/110 x 340      500          

  
325             5SOS2040C     200/160 x 400      500          

Sac SOS 

Sac cellophane à fond plat 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

326           5CFP1022NC     100 x 220         1000                      Neutre 

  
327             5CFP1022DC     100 x 220         1000                      Décoré     

  
328             5CFP1226NC     120 x 260         1000                      Neutre     

  
329             5CFP1226DC     120 x 260         1000                      Décoré      

Sac cellophane 

Sac cellophane à fond carton 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

330           5CFC1022N      100 x 220         1000        100           Neutre 

  
331             5CFC1022D      100 x 220         1000        100          Décoré     

  
332             5CFC1226N      120 x 260         1000        100          Neutre     

  
333             5CFC1226D      120 x 260         1000        100          Décoré      



 

SAINPACK - Catalogue général         39 

 

 

 Plateau traiteur 

 Carré rainé 

 Rond festonné 

 Languette or 

 Plaque carton or 

 Rond carton or 

 Carré carton or 

 Semelle à bûche 

 Dentelle ronde 

 Dentelle rectangulaire 

 Caissette plissée 

 Caissette cupcake 

 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         40 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 

Plateau traiteur 

Plateau traiteur jetable carton argent 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

334              6PLT1928        190 x 280         100         25          

  
335                6PLT2842        280 x 420         100         25          

  
336                6PLT3242        320 x 420         100         25         

Carré rainé carton compact blanc - 250 à 300g/m² 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

337              6CRA13        130 x 130            250          

  
338                6CRA15        150 x 150            250          

  
339                6CRA17        170 x 170            250         

  
340                6CRA19        190 x 190            250         

  
341                6CRA21        210 x 210            250         

  
342                6CRA23        230 x 230            250         

Carré rainé 

Dentelle blanche rectangulaire 

  
N° Code       Ref              Taille  (mm)           Colis     Paquet      Détails 

343             6DEN2535        250 x 350         1000        250          

  
344               6DEN3040        300 x 400         1000        250          

  
345               6DEN3545        350 x 450         1000        250         

Napperon dentelle en papier  



 

SAINPACK - Catalogue général         41 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 

Napperon dentelle en papier  

Dentelle blanche ronde 

  
N° Code       Ref             Diamètre           Colis     Paquet      Détails 

346              6DEN15         150 mm        2000         250          

  
347                6DEN17         170 mm        2000         250          

  
348                6DEN19         190 mm        2000         250         

  
349                6DEN22         220 mm        2000         250         

  
350                6DEN24         240 mm        2000         250         

  
351                6DEN26         260 mm        2000         250         

  
352                6DEN28         280 mm        2000         250         

  
353                6DEN30         300 mm        2000         250         

  
354                6DEN32         320 mm        1000         250         

  
355                6DEN34         340 mm        1000         250         

  
356                6DEN36         360 mm        1000         250         

  
357                6DEN38         380 mm        1000         250         

  
358                6DEN40         400 mm        1000         250         

Languette or 

Support carton or rond avec languette 

  
N° Code       Ref             Diamètre           Colis     Paquet      Détails 

359              6LAN80           80 mm          200          

Support carton or rectangle avec languette 

  
N° Code       Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

360             6LAN9555        95 x 55              200                  

  
361             6LAN45130       45 x 130             200                  



 

SAINPACK - Catalogue général         42 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 

Rond festonné 

Rond festonné carton compact blanc - 250 à 450g/m² 

  
N° Code       Ref             Diamètre           Colis     Paquet      Détails 

362              6RON15         150 mm          250                   

  
363                6RON17         170 mm          250                   

  
364                6RON19         190 mm          250                  

  
365                6RON21         210 mm          250                  

  
366                6RON23         230 mm          250                  

  
367                6RON25         250 mm          250                  

  
368                6RON27         270 mm          250                  

 
369                6RON29         290 mm          250                  

  
370                6RON32         320 mm          250                  

  
371                6RON35         350 mm          250                  

  
372                6RON40         400 mm          250                  

Plaque carton or 

Plaque carré carton or - Double face or/noir - 1050g/m² 

  
N° Code       Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

373              6PLQ16         160 x 160          50                   

  
374                6PLQ18         180 x 180          50                   

  
375                6PLQ20         200 x 200          50                  

  
376                6PLQ22         220 x 220          50         

  
377                6PLQ24         240 x 240          50         

  
378                6PLQ26         260 x 260          50         

  
379                6PLQ28         280 x 280          50         



 

SAINPACK - Catalogue général         43 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 

Plaque rectangle carton or - Double face or/noir - 1050g/m² 

  
N° Code       Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

380             6PLQ3040        300 x 400         25          

  
381               6PLQ4060        400 x 600         25          

Plaque carton or 

Rond carton or - Double face or/noir - 1050g/m² 

  
N° Code       Ref            Diamètre           Colis     Paquet      Détails 

382               6DIS18         180 mm         100          

  
383                 6DIS20         200 mm         100          

  
384                 6DIS22         220 mm         100          

  
385                 6DIS24         240 mm         100          

  
386                 6DIS26         260 mm         100          

  
387                 6DIS28         280 mm         100          

  
388                 6DIS30         300 mm         100          

  
389                 6DIS32         320 mm         100          

  
390                 6DIS34         340 mm         100          

   
391                 6DIS36         360 mm         100          

Rond carton or 



 

SAINPACK - Catalogue général         44 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 

Semelle bûche  

Semelle bûche carton or - Double face or/noir - Bords droits 

  
N° Code       Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

392             6SEM2010      200 x 100         50                   

  
393               6SEM3010      300 x 100         50                   

  
394               6SEM4010      400 x 100         50                   

  
395               6SEM5010      500 x 100         50                   

Semelle bûche ondine carton or - Double face or/noir - Bords festonnés 

  
N° Code       Ref            Taille (mm)         Colis     Paquet      Détails 

396             6SEO2010       200 x 100        50                   

  
397               6SEO3010       300 x 100        50                   

  
398               6SEO4010       400 x 100        50                  

  
399               6SEO5010       500 x 100        50                   

Caissette plissée 

Caissette plissée ronde papier blanche 

  
N° Code       Ref                 Ø x H (mm)           Colis     Paquet      Détails 

400   1203     7CAI1203B         40 x 15         1000                   

  
401        T8            7CAI8B      40 x 25,5         1000                   

  
402      T10          7CAI10B      50 x 27,5         1000                   

  
403    1201      7CAI1201B         60 x 25         1000                   

 
404    1207      7CAI1207B         70 x 30         1000                   

  
N° Code       Ref            Taille (mm)               Colis     Paquet      Détails 

405    T81      7CAI81B      60 x 17 x 15        1000                   

  
406      T88      7CAI88B    105 x 40 x 25        1000                   

Caissette plissée ovale papier blanche 



 

SAINPACK - Catalogue général         45 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 

Caissette plissée 

Caissette plissée ronde papier marron 

  
N° Code       Ref                 Ø x H (mm)           Colis     Paquet      Détails 

407   1203     7CAI1203M         40 x 15        1000                   

  
408        T8            7CAI8M      40 x 25,5        1000                   

  
409      T10          7CAI10M      50 x 27,5        1000                   

  
410    1201      7CAI1201M         60 x 25        1000                   

 
411    1207      7CAI1207M         70 x 30        1000                   

  
N° Code       Ref            Taille (mm)                 Colis     Paquet      Détails 

412    T81      7CAI81M      60 x 17 x 15       1000                   

  
413      T88      7CAI88M    105 x 40 x 25       1000                   

Caissette plissée ovale papier marron 

Caissette plissée ronde papier passe partout 

  
N° Code       Ref                 Ø x H (mm)           Colis     Paquet      Détails 

414   1203    7CAI1203P         40 x 15         1000                   

  
415       T10        7CAI10P      50 x 27,5         1000                   

  
416     1201    7CAI1201P         60 x 25         1000                   

  
417     1207    7CAI1207P         70 x 30         1000                   

  
N° Code       Ref            Taille (mm)                Colis     Paquet      Détails 

418    T81      7CAI81P      60 x 17 x 15       1000                   

  
419      T88      7CAI88P    105 x 40 x 25       1000                   

Caissette plissée ovale papier passe partout 

  
N° Code       Ref              Ø x H (mm)            Colis     Paquet      Détails 

420             7CAICK53        53 x 32             1000        200          5 clrs*       

Caissette plissée cupcake papier couleur 

*Rose fushia, vert anis, brun, mandarine, jaune canari 



 

SAINPACK - Catalogue général         46 

S
u

p
p

o
rt

 e
t 

d
e

n
te

ll
e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         47 

 

 

 Papier paraffiné 

 Papier thermo 

 Papier duplex 

 Papier kraft 

 Papier ingraissable 

 Feuilles liasses HD 

 Papier aluminium 

 Film alimentaire 

 Film opercule  

 Papier cuisson 

 Feuille guitare 

 Moule cuisson 

 

P
a

p
ie

r 
e

t 
fi

lm
 a

li
m

e
n

ta
ir

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         48 

P
a

p
ie

r 
e

t 
fi

lm
 a

li
m

e
n

ta
ir

e
 

Papier paraffiné 

Papier paraffiné - Bobinot 

  
N° Code           Ref            Laize (mm)           Colis     Paquet      Détails 

421                7PAP350           350              12 KG                   

  
422                  7PAP500           500              12 KG                   

  
N° Code         Ref             Taille (mm)            Colis     Paquet      Détails 

423               7PAP2533       250 x 330       10 KG                   

  
424                 7PAP3350       330 x 500       10 KG                   

   
425               7PAP65100     650 x 1000       10 KG                   

Papier paraffiné - Format 

Papier thermo 

Papier thermo blanc sans impression - Bobinot - 60g/m² 

  
N° Code           Ref            Laize (mm)           Colis     Paquet      Détails 

426                7THE350           350              10 KG                   

  
427                  7THE500           500              10 KG                   

Papier duplex 

Papier duplex impression fond vichy rose - Format - 67g/m² 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

428                7DUP2532      250 x 320       10 KG                   

  
429                  7DUP3250      320 x 500       10 KG                   

  
430                  7DUP5065      500 x 650       10 KG                   



 

SAINPACK - Catalogue général         49 

P
a

p
ie

r 
e

t 
fi

lm
 a

li
m

e
n

ta
ir

e
 

Papier kraft 

Feuille mousseline impression passe partout - Boite distributrice - Format 28g/m² 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

431                7KPP2030      200 x 300       10 KG                   

  
432                  7KPP3040      300 x 400       10 KG                   

  
433                  7KPP4060      400 x 600       10 KG                   

  
N° Code         Ref             Laize (mm)           Colis     Paquet      Détails 

434                7KPP350           350              10 KG                   

Papier kraft impression passe partout - Bobinot - 30g/m² 

  
N° Code         Ref             Laize (mm)           Colis     Paquet      Détails 

435                7KBL500           500              11 KG                   

Papier kraft blanc sans impression - Bobinot - 45g/m² 

Papier ingraissable 

Papier ingraissable blanc sans impression - Format 45g/m² 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

436                7INB2532      250 x 320       10 KG                   

  
437                  7INB3250      320 x 500       10 KG                   

  
438                  7INB3333      330 x 330       10 KG                   

  
439                  7INB5065      500 x 650       10 KG                   

  
440                7INB65100    650 x 1000       10 KG                   



 

SAINPACK - Catalogue général         50 

P
a

p
ie

r 
e

t 
fi

lm
 a

li
m

e
n

ta
ir

e
 

Feuilles liasses HD 

Feuilles liasses HD - PEHD 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

441                7FHD2532      250 x 320        5000       1000                  

  
442                  7FHD3040      300 x 400        5000       1000                   

  
443                  7FHD3250      320 x 500        5000       1000                   

  
444                  7FHD4040      400 x 400        5000       1000                  

  
445                  7FHD5065      500 x 650        5000       1000                   

  
446                  7FHD6080      600 x 800        5000       1000                   

Rouleau aluminium 

Rouleau aluminium 11µ professionnel - Boite distributrice 

  
N° Code           Ref            Taille (m)           Colis     Paquet      Détails 

447                  7ALU30      0,29 x 200         3             1                  

  
448                    7ALU45      0,45 x 200         6             1                   

Film alimentaire 

Film alimentaire étirable PVC 8,5µ professionnel - Boite distributrice 

  
N° Code           Ref            Taille (m)           Colis     Paquet      Détails 

449                  7ALI30       0,30 x 300         6             1                  

  
450                    7ALI45       0,45 x 300         6             1                   

Film opercule 

Film opercule PP 40µ de scellage pour barquettes translucides micro-ondables 

  
N° Code           Ref             Taille (m)           Colis     Paquet      Détails 

451             2BTH015500    0,15 x 500         1                               



 

SAINPACK - Catalogue général         51 

P
a

p
ie

r 
e

t 
fi

lm
 a

li
m

e
n

ta
ir

e
 

Feuille guitare 

Papier cuisson sulfurisé 

Feuille guitare PEBD 80µ 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

452                7GUI4060      400 x 600        1000        100                  

Feuilles papier cuisson blanc sans impression multi passages - Kraft siliconé 2 faces 41g/m² 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

453                7SUL4060      400 x 600         500                          

Papier cuisson en rouleau distributeur 

  
N° Code           Ref             Taille (m)           Colis     Paquet      Détails 

454              7SULR3315     0,30 x 15         12           1                  

Moule cuisson 

Moule papier plaque de 24 muffins cupcake 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis     Paquet      Détails 

455                7MMF5033     500 x 330         100          10                         

Moule papier tourtière  

  
N° Code           Ref             Ø x H (mm)           Colis     Paquet      Détails 

456                 7MTO111       111 x 20           2250         50                  

  
457                   7MTO215       215 x 20            900          25                   

  
458                   7MTO280       280 x 23            450          25                   



 

SAINPACK - Catalogue général         52 

P
a

p
ie

r 
e

t 
fi

lm
 a

li
m

e
n

ta
ir

e
 

Moule cuisson 

Moule papier Tulipe - Papier ingraissable  

  
N° Code           Ref             Ø x H (mm)           Colis     Paquet      Détails 

460                 7CAIPMTL       35 x 50            300                           

  
461                   7CAIGMTL      50 x 80            200                             

Moule carton rectangulaire - Marron impression 1 couleur  

  
N° Code           Ref             Taille (mm)              Colis    Paquet      Détails 

462                7MCK168        160 x 80 x 50     1200      15              Cake           

  
463                7MBR2213    220 x 135 x 136       540      10         Brownie                  

Moule carton cake  

  
N° Code           Ref             Taille (mm)              Colis    Paquet      Détails 

464                7MCK147       140 x 75 x 50      450      15          Epi de blé         

  
465                7MCK1910     190 x 100 x 55      240      12         Clr. brique               

Moule bois avec caissette papier siliconé 39g/m²  

  
N° Code           Ref             Taille (mm)              Colis    Paquet      Détails 

467              7MBO1711     175 x 110 x 60      100        20         

Moule carton rond - Marron impression 1 couleur 

  
N° Code           Ref             Ø x H (mm)              Colis    Paquet      Détails 

466                7MRD190        190 x 30              600        10         

Moule papier mini panettone 

  
N° Code           Ref            Ø x H (mm)           Colis     Paquet      Détails 

459                7MPN7050       70 x 50           2000        100                         



 

SAINPACK - Catalogue général         53 

 

 

 Assiette plastique 

 Assiette carton 

 Assiette biodégradable 

 Couverts plastiques 

 Couverts bois 

 Kit couverts 

 Plateau repas à compartiments 

 Gobelet plastique 

 Gobelet carton 

 Flûte, tasse, verre à pied 

 Verrine jetable 

 Agitateur café 

 Agitateur cocktail 

 Pique et brochette bois 

 Pique cocktail 

 Rince doigt 

 Cendrier jetable 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll

e
 j

e
ta

b
le

 



 

SAINPACK - Catalogue général         54 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Assiette 

Assiette blanche ronde en carton  

  
N° Code           Ref                Diamètre          Colis     Paquet      Détails 

468                 8ASC181B       180 mm        1000        100                  

  
469                   8ASC231B       230 mm        1000        100                     

  
470                   8ASC185B       180 mm         500          50                  

  
471                   8ASC235B       230 mm         500          50                 

Assiette blanche ronde en plastique (PS) 

  
N° Code           Ref               Diamètre             Colis    Paquet      Détails 

472                8ASP171B        170 mm        2400        100           

  
473                  8ASP221B        220 mm        1200        100                 

Assiette blanche ovale en plastique (PS) 

  
N° Code           Ref              Taille (mm)             Colis    Paquet      Détails 

474                8ASN217        217 x 156          1000        100           

Assiette pulpe fibre végétale blanche - Biodégradable 

  
N° Code           Ref               Diamètre             Colis    Paquet      Détails 

475                  12ASF18        180 mm          600         50           

  
476                    12ASF23        230 mm          500         50                 

Assiette pulpe fibre végétale naturelle - Biodégradable 

  
N° Code           Ref               Diamètre             Colis    Paquet      Détails 

477                 12ASF18N        180 mm          600         50           

  
478                   12ASF23N        230 mm          500         50                 



 

SAINPACK - Catalogue général         55 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Assiette 

Assiette colorée carrée en plastique (PS) - 17 cm 

  
N° Code           Ref                  Taille               Colis     Paquet      Détails 

479                 8AKR17LG      170 mm        120        12          Bleu lagon         

  
480                   8AKR17MD     170 mm        120        12          Mandarine            

  
481                   8AKR17MT     170 mm        120         12         Gris métal        

  
482                   8AKR17TP      170 mm        120         12         Taupe       

  
483                   8AKR17VA      170 mm        120         12         Vert chart.        

Assiette colorée carrée en plastique (PS) - 23 cm 

  
N° Code           Ref                  Taille               Colis     Paquet      Détails 

484                 8AKR23LG      230 mm       120         12          Bleu lagon         

  
485                   8AKR23MD     230 mm       120         12          Mandarine            

  
486                   8AKR23MT     230 mm       120         12          Gris métal        

  
487                   8AKR23TP      230 mm       120         12          Taupe       

  
488                   8AKR23VA      230 mm       120         12          Vert chart.        

Plateau repas à compartiments 

  
N° Code Ref   Taille  (mm) Colis   Paquet Détails 

489            8PR5C3122    318 x 223 x 71    200 50       5 compartiments 

Plateau repas avec couvercle séparé - Utilisation froide - 5°C / +80°C 

  
N° Code Ref Taille (mm) Colis   Paquet Détails 

490                2COF2C      223 x 292 x 46     100 20      2 compartiments 

  
491                 2COF3C      223 x 292 x 46     100 20       3 compartiments  

Plateau repas PP micro-ondable avec couvercle attenant - Utilisation chaude - 20°C / +130°C 



 

SAINPACK - Catalogue général         56 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Couverts jetables 

Couverts en plastique (PS) blanc 

  
N° Code           Ref                  Taille               Colis     Paquet      Détails 

492                  8CCB17       170 mm         3000        100          Couteau         

  
493                   8CFB17        170 mm         3000        100        Fourchette            

  
494                   8CLB17        170 mm         3000        100          Cuillère        

  
495                 8CLB125        125 mm         3000        100       Cuill. dessert       

Couverts en plastique (PS) cristal luxe transparent 

  
N° Code           Ref                  Taille               Colis     Paquet      Détails 

496                  8CCT17        170 mm         1000        100         Couteau         

  
497                   8CFT17         170 mm         1000        100        Fourchette            

  
498                 8CLT125         125 mm         2000        100      Cuill. dessert        

Kits couverts à usage unique 

  
N° Code           Ref                  Taille               Colis    Paquet      Détails 

499                  8KITC21          2 en 1         250       50         PS cristal luxe                   

  
500                    8KITB31          3 en 1        250        50    PS blanc STARCK            

  
501                    8KITN31          3 en 1        250        50       PS noir laguiole       

  
502                  12KITB31          3 en 1        250        50           Bois naturel        

  
503                   8KITB41           4 en 1        250        50    PS blanc STARCK        

  
504                   8KITB61           6 en 1        250        50    PS blanc STARCK        

Mini couverts à mignardise en plastique (PS) cristal transparent 

  
N° Code           Ref                  Taille               Colis    Paquet      Détails 

505                  8CMLC10       100 mm       5000       250           Cuillère                   

  
506                    8CMFC10       100 mm       5000       250          Fourchette            



 

SAINPACK - Catalogue général         57 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Gobelet, Tasse et Verre à pied 

Gobelet plastique polypropylène PP 

  
N° Code           Ref           Contenance         Colis     Paquet      Détails 

507                  8GOB10          10 cl            4200        100           Blanc         

  
508                    8GOT16          16 cl            3000        100       Transparent            

  
509              8GOB20100          20 cl            3000        100      Bistro blanc        

  
510                    8GOT20        20/23 cl         3000         100      Transparent       

  
511                8GOT3040        30/40 cl         1600          80       Transparent       

Gobelet plastique polystyrène PS cristal  

  
N° Code           Ref              Contenance        Colis     Paquet      Détails 

512                 8GOTC20           20 cl           1000         50      Transparent         

  
513                  8GOTC25            25 cl           1000         50      Transparent            

  
514                  8GOTC30            33 cl           1000         50      Transparent        

Gobelet smoothie et son couvercle dôme avec passage - Polypropylène PP transparent 

  
N° Code           Ref              Contenance        Colis     Paquet      Détails 

515                 8GOS36              36 cl            1000        100              

  
516                8COVD36                                  1000        100                  

Gobelet plastique PET transparent  

  
N° Code           Ref              Contenance        Colis     Paquet      Détails 

517                 8GOT275            27,5 cl         1000        100              

  
518                    8GOT40              40 cl           1000        100                  

  
519                    8GOT50              50 cl           1000        100                  

Couvercle plat avec croisillon  

  
N° Code           Ref              Pour gobelet        Colis     Paquet      Détails 

520                 8COVP275     27,5 et 33 cl     1000        100              

  
521                   8COVP40              40 cl          1000        100                  

  
522                   8COVP50              50 cl          1000        100                  



 

SAINPACK - Catalogue général         58 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Gobelet, Tasse et Verre à pied 

Gobelet carton pour boisson chaude - Impression 2 couleurs  

  
N° Code           Ref           Contenance         Colis     Paquet      Détails 

523                  8GOC10       10 cl - 4 oz      1000        50           230g/m²         

  
524                   8GOC18        18 cl - 6 oz      1000        50           300g/m²            

  
525                   8GOC25        25 cl - 8 oz      1000        50           300g/m²        

  
526                   8GOC30       30 cl - 10 oz     1000        50           350g/m²       

Couvercle pour gobelet carton - PS blanc 

  
N° Code           Ref           Pour gobelet         Colis     Paquet      Détails 

527                8COVC10           10 cl            1000      100        Hermétique         

  
528                  8COVC18           18 cl            1000      100        Coffee shop            

  
529                  8COVC25           25 cl            1000      100        Coffee shop        

  
530                  8COVC30           30 cl            1000      100        Coffee shop       

Gobelet pulpe fibre végétale blanche 

  
N° Code           Ref           Contenance         Colis     Paquet      Détails 

531                12GOF26           26 cl            1000        50         

Tasse plastique pour boisson chaude - Bicolore 

  
N° Code           Ref           Contenance         Colis     Paquet      Détails 

532               8TASBM10          10 cl           1000         50         

Verre à pied en polystyrène cristal injecté transparent  

  
N° Code           Ref           Contenance         Colis     Paquet      Détails 

533                8VPTC20            20 cl            250          10         

Flûte à champagne en polystyrène cristal injecté  

  
N° Code           Ref           Contenance         Colis     Paquet      Détails 

534                8FLCN15           15 cl            108          6        Pied noir         

  
535                  8FLCT13           13 cl            200        10        Pied transp.            



 

SAINPACK - Catalogue général         59 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Agitateur 

Agitateur cocktail en plastique coloré - Décliné en 4 couleurs : rose, vert, bleu, jaune 

  
N° Code           Ref              Taille                   Colis     Paquet      Détails 

538              8AGICP150      150 mm         500         100           Palmier         

  
539                8AGICH150      150 mm         500         100        Hippocampe            

  
540                8AGICF150       150 mm         500        100           Flamand        

Agitateur café en bois écologique 

  
N° Code           Ref              Taille                  Colis     Paquet      Détails 

537                 12AGIB14     140 mm        1000        200              Vrac         

Agitateur café en plastique blanc 

  
N° Code           Ref              Taille                   Colis     Paquet      Détails 

536                8AGIP112     112 mm          5000        1000           Vrac         

Verrine carré injecté - PS cristal injecté transparent 

  
N° Code           Ref              Taille                   Colis     Paquet      Détails 

541                8VRCC60    60 x 60 mm       400          50     

Verrine plastique  

Verrine cuillère chinoise - PS cristal injecté transparent 

  
N° Code           Ref              Taille                  Colis     Paquet      Détails 

542               8VRCHC12     120 mm          900        100                       

Verrine ronde - PS cristal injecté transparent 

  
N° Code           Ref         Contenance          Colis     Paquet      Détails 

543                  8VRRC5         50 ml           1000          50         



 

SAINPACK - Catalogue général         60 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Verrine plastique  

Verrine hexagonale - PS cristal injecté transparent 

  
N° Code           Ref          Contenance           Colis     Paquet      Détails 

544                  8VRHC5         50 ml              300         60         

Verrine pyramide - PS cristal injecté transparent 

  
N° Code           Ref         Contenance            Colis     Paquet      Détails 

545                  8VRPC6         60 ml              1000        50       

Verrine triangle - PS cristal injecté transparent 

  
N° Code           Ref              Taille                   Colis     Paquet      Détails 

546                  8VRTR8    80 x 18 mm       1800        100         

Verrine tulipe - PS cristal injecté vert d’eau 

  
N° Code           Ref         Contenance          Colis     Paquet      Détails 

547                 8VRTP7         70 ml             1000         20       Ø 63 H 44 mm 

Verrine mini plat cassolette - PS cristal injecté vert d’eau  

  
N° Code           Ref         Contenance           Colis     Paquet      Détails 

548                8VRMP36        36 ml             2000         50     Ø 80 H 20 mm         

Verrine mini bol - PS cristal injecté noir 

  
N° Code           Ref        Contenance            Colis     Paquet      Détails 

549                8VRBN64       64 ml              1600        100     Ø 67 H 32 mm         

Verrine disque avec anse - PS cristal injecté noir 

  
N° Code           Ref          Contenance           Colis     Paquet      Détails 

550                8VRDN15        15 ml              1152         24                



 

SAINPACK - Catalogue général         61 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 

Pique cocktail et brochette bois 

Pique et brochette bois 

  
N° Code           Ref              Taille              Colis     Paquet      Détails 

551                 8PIC065       6,5 cm         1000                      Pique 1 pointe         

  
552                  8PIC068        6,8 cm         1000                   Emballage indiv.            

  
553                  8PIC200         20 cm         1000       100            Brochette        

  
554                8PIC300C        30 cm         1000                           Brochette        

Pique ruban en bambou naturel 

  
N° Code           Ref              Taille              Colis     Paquet      Détails 

555                 8PICR09         9 cm         1000        200         

Pique golf en bambou naturel 

  
N° Code           Ref              Taille              Colis     Paquet      Détails 

556                 8PICG15        15 cm         500        100         

Pique cocktail cristal transparent 

  
N° Code           Ref              Taille              Colis     Paquet      Détails 

557                 8PICC09         9 cm        18 000      500         

Complément utile 

Rince doigt - Senteur citron 

  
N° Code           Ref              Taille              Colis     Paquet      Détails 

558                  8RINCT                           1000         100         

Cendrier aluminium jetable 

  
N° Code           Ref           Diamètre          Colis     Paquet      Détails 

559                8CENA88        8,8 cm       1000        100         



 

SAINPACK - Catalogue général         62 

R
é

c
e

p
ti

o
n

 e
t 

v
a

is
s

e
ll
e

 j
e

ta
b

le
 



 

SAINPACK - Catalogue général         63 

 

 

 Nappe papier blanc 

 Nappe papier gaufré 

 Rouleau nappe papier damassée 

 Rouleau nappe papier couleur 

 Tête à tête prédécoupé 

 Set de table papier blanc 

 Set de table papier couleur unie 

 Set de table papier décoré 

 Serviette papier blanc 

 Serviette papier couleur 

 Serviette ouate 

 Serviette céliouate 

 Serviette Rsoft 

 Serviette célisoft 

 Serviette pour distributeur comptoir 

 

N
a

p
p

a
g

e
 e

t 
s

e
rv

ie
tt

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         64 

N
a

p
p

a
g

e
 e

t 
s

e
rv

ie
tt

e
 

Nappe papier 

Nappe papier gaufrée blanche aux formats 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

560             9NAP66BL         60 x 60           500                   

  
561               9NAP77BL         70 x 70           500                       

  
562             9NAP711BL       70 x 110           500                    

  
563               9NAP88BL         80 x 80           500                     

 
564             9NAP812BL       80 x 120           250                     

Rouleau nappe papier damassée couleur 

  
N° Code           Ref             Taille  (m)          Colis     Paquet      Détails 

571             9NAP126BA        6 x 1,20        12            1             Bleu azur 

  
572               9NAP126BD        6 x 1,20        12            1          Bordeaux     

  
573               9NAP126CH        6 x 1,20        12            1          Chocolat 

  
574               9NAP126LV         6 x 1,20        12            1          Lavande 

  
575               9NAP126PT         6 x 1,20        12            1          Pistache 

  
576               9NAP126TQ         6 x 1,20        12            1         Turquoise 

Rouleau nappe papier toile de lin blanche 

  
N° Code           Ref             Taille  (m)          Colis     Paquet      Détails 

565           9NAL1210BL      10 x 1,20         9            1         

  
566             9NAL1225BL      25 x 1,20         4            1            

  
567             9NAL1250BL      50 x 1,20         4            1        

Rouleau nappe papier damassée blanche 

  
N° Code           Ref             Taille  (m)          Colis     Paquet      Détails 

568             9NAP128BL        8 x 1,20         20           1         

  
569             9NAP1225BL      25 x 1,20          8            1            

  
570             9NAP1250BL      50 x 1,20          9            1        



 

SAINPACK - Catalogue général         65 

N
a

p
p

a
g

e
 e

t 
s

e
rv

ie
tt

e
 

Tête à tête 

Rouleau tête à tête prédécoupé - Célisoft  

  
N° Code           Ref             Taille  (m)          Colis     Paquet      Détails 

  
581                 9TET6BT         0,4 x 6           12           1                 Beton    

  
582                 9TET6IV          0,4 x 6           12            1                Ivoire     

Nappe papier 

Rouleau nappe papier gaufrée couleur 

  
N° Code           Ref             Taille  (m)          Colis     Paquet      Détails 

577            9NAP1210JN      10 x 1,20        20            1             Jaune 

 
578             9NAP1210VT       10 x 1,20        20            1          Vert 

  
579             9NAP1210RG      10 x 1,20        20            1          Rouge 

  
580             9NAP1210CP      10 x 1,20        20             1         Champagne 

Set de table papier 

Set de table papier blanc  

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
583                 9SET34BL        30 x 40         1000      

Set de table papier couleur unie 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
584                9SET43FS        30 x 40          1000                           Rose    

  
585                9SET43JN        30 x 40           1000                          Jaune     

  
586               9SET43RG        30 x 40           1000                          Rouge    

  
587               9SET43VT         30 x 40           1000                           Vert        

  
588               9SET43GS         30 x 40           1000                             Gris       

  
589               9SET43BD         30 x 40           1000                         Bordeaux       



 

SAINPACK - Catalogue général         66 

N
a

p
p

a
g

e
 e

t 
s

e
rv

ie
tt

e
 

Set de table papier 

Set de table papier décoré  

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
590                9SET34CT        30 x 40           2500        250           Citron    

  
591                9SET34BR        30 x 40           2500       250       Brasserie     

  
592                9SET34PZ        30 x 40           2500       250             Pizza    

Serviette papier 

Serviette papier blanche 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

593           9SER20BL2         20 x 20           4000           50         Ouate 2F         

 
594             9SER30BL1         30 x 30           3000         200         Ouate 1F       

  
595             9SER33BL2         33 x 33           1200           50         Ouate 2F 

  
596         9SER3039BL2         30 x 39           2400         100         Ouate 2F       

  
597             9SER39BL2         39 x 39           1800         100         Ouate 2F   

  
598            9CEL38BLC         38 x 38             900                        Céliouate        

  
599            9RSF40BLC         40 x 40             600                           Rsoft      

  
600            9CES40BLC         40 x 40             800                         Célisoft       

Serviette papier couleur 20 x 20 cm - Ouate 2F 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

601            9SER20AB         20 x 20          1200          50               Abricot 

  
602              9SER20LV         20 x 20          1200          50           Lavande        

  
603              9SER20BT         20 x 20          1200          50              Beton 

  
604              9SER20PT         20 x 20          1200          50            Pistache 

  
605              9SER20BA         20 x 20          1200          50         Bleu azur 

  
606              9SER20RS         20 x 20          1200          50               Rose     

  
607              9SER20HV         20 x 20          1200          50            Havane  



 

SAINPACK - Catalogue général         67 

N
a

p
p

a
g

e
 e

t 
s

e
rv

ie
tt

e
 

Serviette papier 

Serviette papier couleur 39 x 39 cm - Ouate 2F 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
614             9SER39RG         39 x 39           1800         100           Rouge    

  
615             9SER39EB         39 x 39           1800         100           Ebène     

  
616            9SER39MD         39 x 39           1800         100      Mandarine    

  
617              9SER39IV         39 x 39           1800         100            Ivoire        

  
618            9SER39BM         39 x 39           1800         100     Bleu marine      

  
619             9SER39BT         39 x 39           1800         100            Beton       

  
620             9SER39PT         39 x 39           1800         100         Pistache        

  
621             9SER39CH         39 x 39           1800        100         Chocolat        

Serviette papier couleur 38 x 38 cm - Céliouate 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
622              9CEL38CLC        38 x 38           900    

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
623              9CES40CLC        38 x 38           800         

Serviette papier couleur 33 x 33 cm - Ouate 2F 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

608              9SER33EB       33 x 33         1200          50                   Ebène 

  
609                9SER33JS       33 x 33          1200          50       Jaune soleil       

  
610               9SER33MD       33 x 33          1200          50         Mandarine 

  
611               9SER33PV        33 x 33          1200          50              Pivoine 

  
612               9SER33BD       33 x 33          1200          50          Bordeaux 

  
613              9SER33RG        33 x 33          1200          50              Rouge     

Serviette papier couleur 38 x 38 cm - Célisoft 



 

SAINPACK - Catalogue général         68 

N
a

p
p

a
g

e
 e

t 
s

e
rv

ie
tt

e
 

Mini serviette pour distributeur comptoir 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
627              9SPLD30BL1       30 x 30         4000                            1F    

  
628                9SNK17BT         17 x 17         9600        1200           1F     

Serviette papier 

Serviette papier couleur 40 x 40 cm - Célibio 

  
N° Code           Ref             Taille  (cm)          Colis     Paquet      Détails 

  
624              12SER40CG       40 x 40           200           20        Chataîgne    

  
625              12SER40CY       40 x 40           200           20      Chlorophyle     

  
626              12SER40SB       40 x 40           200           20                Sable    



 

SAINPACK - Catalogue général         69 

 

 

 Gants vinyl 

 Gants latex 

 Calot 

 Charlotte 

 Masque à usage unique 

 Tablier 

 Manchons de protection 

 Bobine essuyage 

 Serviettes enchevêtrées 

 Drap d’examen 

 Mini jumbo 

 Maxi jumbo 

 Rouleaux papier wc 

 Sac poubelle  

 Savon liquide 

 Produits d’entretien 

 

P
ro

te
c

ti
o

n
 e

t 
h

y
g

iè
n

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         70 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 

Gants de protection à usage unique 

Gants jetables vinyl 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
629                10GANVS           Small           1000          100  

  
630                10GANVM        Medium         1000          100 

  
631                10GANVL           Large           1000          100   

Gants jetables latex 

  
N° Code           Ref              Taille                  Colis        Paquet      Détails 

  
632                10GANLS         Small           1000          100 

  
633                10GANLM       Medium        1000          100 

  
634                 10GANLL        Large           1000          100    

Calot et charlotte  

Calot à usage unique 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
635                10CALB28          28 cm           100                            T.U 

Charlotte à usage unique 

  
N° Code           Ref               Taille  (cm)         Colis       Paquet      Détails 

  
636                 10CHA40       40 x 16 x 16      100                            T.U 

Masque  

Masque à usage unique 

  
N° Code           Ref            Taille  (cm)           Colis       Paquet      Détails 

  
637                10MSQ195      19,5 x 7,4         100                            T.U 



 

SAINPACK - Catalogue général         71 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 

Tablier et manchons 

Tablier à usage unique 

  
N° Code           Ref            Taille  (cm)           Colis       Paquet      Détails 

  
638                10TAB107        69 x 107          100          

Manches de protection élastiques 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
639                 10MCH36          36 cm            100     

Bobine essuyage 

Essuie tout alimentaire - Pure ouate cellulose alimentaire 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
640                10EDV2FC          200 F             12                           2 plis 

  
641                10EDV4FC          450 F              6                            2 plis 

Bobine essuyage industrielle chamois 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
642                  10EIN10F         1000 F             2                            2 plis 

Essuie mains 

Serviettes enchevêtrées 2 plis 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
643                  10ENC210        15x210F       3150          210  



 

SAINPACK - Catalogue général         72 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 

Drap d’examen 

Drap d’examen ouate blanche 

  
N° Code           Ref                Laize                 Colis       Paquet      Détails 

  
644                  10DRA50         50 cm           12              1             2 plis 

Mini jumbo 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
645                 10HYG2C                                 12     

Papier hygiénique 

Maxi jumbo 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
646                 10HYG4C                                  6    

Rouleaux papier toilette 

  
N° Code           Ref                 Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
647                 10HYG96C                               96     

Sac poubelle 

Sac poubelle PEBD renforcé à liens de fermeture 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
648                  10PRF30           30 L              800            20           21 µ 

  
649                  10PRF50           50 L              200            20           30 µ 

  
650                10PRF100          100 L             200            20           35 µ 

  
651                10PRF130          130 L             100            20           45 µ 

  
652                10PRF160          160 L             100            20           52 µ 



 

SAINPACK - Catalogue général         73 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 

Sac poubelle 

Sac poubelle PEBD renforcé à poignées coulissantes 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
653                  10PPC30           30 L              300            25            21 µ 

  
654                  10PPC50           50 L              250            25            24 µ 

  
655                10PPC100          100 L             200            20            28 µ 

Nettoyant vaisselle 

Détergent vaisselle plonge 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

   
656                 10NETDVP5         5 L               4               1 

Liquide vaisselle machine 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
657                  10NETVM5          5 L               4               1 

Entretien cuisine 

Dégraissant, désinfectant bactéricide multi surfaces 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
658                10NETDGC5          5 L               4              1 

Décapant four, grill, rôtissoire 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
659                 10NETFO75       750 ml            6              1 



 

SAINPACK - Catalogue général         74 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 

Entretien sanitaire 

Nettoyant sanitaire 4 en 1 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

   
660                 10NETNS5           5 L                 4               1 

Détartrant wc gel 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
661                 10NETWC1          1 L               12              1 

Entretien général 

Nettoyant sol 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
662                  10NETSL5          5 L                 4              1 

Nettoyant vitres 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
663                 10NETVT5          5 L                  4              1 

Crème à récurer nettoyant inox et faïence* 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
664                 10NETCR1          1 L                12              1 

* Conforme à la législation relative au nettoyage des surfaces se trouvant au contact de  

denrées alimentaires. 



 

SAINPACK - Catalogue général         75 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 

Savon liquide 

Savon crème lavante éco 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

   
665                 10NETME5           5 L                 4               1 

Savon crème lavante bactéricide 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
666                 10NETMB5          5 L                4               1 



 

SAINPACK - Catalogue général         76 

P
ro

te
c
ti

o
n

 e
t 

h
y
g

iè
n

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         77 

 

 

 Appareil dévidage central 

 Distributeur essuie mains 

 Distributeur savon liquide 

 Pompe doseur 

 Poubelle et container 

 Dérouleur papier 

 Dérouleur bolduc  

 Scelleuse métallique 

 Adhésif 

 Bobine enregistreuse 

 Bolduc 

 Papier cadeau 

A
c

c
e

s
s

o
ir

e
s
 



 

SAINPACK - Catalogue général         78 

A
c

c
e

s
s

o
ir

e
s
 

Dévidoir 

Appareil essuyage dévidage central 

  
N° Code           Ref            Taille               Colis       Paquet      Détails 

  
667                  11DEV200                           1                           Petit modèle 

  
668                  11DEV450                           1                         Grand modèle 

Pompe doseur 

Pompe doseur plastique pour bidon 5L 

  
N° Code           Ref                   Taille              Colis       Paquet      Détails 

  
672                 11POD5L4           4 ml             1             

  
673               11POD5L20         20 ml             1  

Distributeur savon  

Appareil distributeur savon liquide 

  
N° Code           Ref            Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
670                 11SAV600           600 ml            1 

  
671               11SAV1000             1 L                1 

Distributeur essuie mains 

Appareil distributeur essuie mains enchevêtrées 

  
N° Code           Ref            Taille              Colis       Paquet      Détails 

  
669                  11DENCZ                           1             



 

SAINPACK - Catalogue général         79 

A
c

c
e

s
s

o
ir

e
s
 

Poubelle et container 

Poubelle 

  
N° Code           Ref          Contenance          Colis       Paquet      Détails 

  
674                  11POU12          12 L                1                           

  
675                  11POU25          25 L                1     

  
676                  11POU50          50 L                1          

  
677                 11POU100       100 L                1   

Container 

  
N° Code           Ref         Contenance          Colis       Paquet      Détails 

  
679                  11CON120        120 L             1            

  
680                  11CON240        240 L             1                    

Poubelle sur pied 

  
N° Code           Ref         Contenance         Colis       Paquet      Détails 

  
678               11POU110P         110 L             1            

Dérouleur 

Dérouleur papier 

  
N° Code           Ref             Largeur           Colis       Paquet      Détails 

  
681                  11DRP35        35 cm            1                           

  
682                  11DRP50        50 cm            1     

  
683                  11DRP70        70 cm            1          

  
684              11DRP3550     35 x 50 cm       1                              Double 

Dérouleur bolduc avec coupe ruban 

  
N° Code           Ref             Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
685                  11DRBS                                                 1                           



 

SAINPACK - Catalogue général         80 

A
c

c
e

s
s

o
ir

e
s
 

Scelleuse et adhésif 

Adhésif 

  
N° Code           Ref               Taille             Colis       Paquet      Détails 

  
686                  11ADH12       12 mm        144             6                   

Scelleuse métallique 

  
N° Code           Ref              Taille              Colis       Paquet      Détails 

  
687                 11SMTA12      12 mm          1                           

Bobine papier thermique 

Bobine enregistreuse pour TPE, CB, Addition 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis       Paquet     Détails* 

  
688                11THE5740    57 x 40 x 12       50             10          L : 18 m                           

  
689                11THE6260    62 x 60 x 12       50             10          L : 40 m 

  
690                11THE8080    80 x 80 x 12       30             15          L : 90 m 

* Dimensions à titre indicatif / Longueur +/-2% 

Papier cadeau et bolduc 

Ruban bolduc 

  
N° Code           Ref               Taille                   Colis       Paquet      Détails 

  
691                     11BOL   7 mm x 500 m       3               1          Divers clrs        

Rouleau papier cadeau  

  
N° Code           Ref              Taille                Colis       Paquet      Détails 

  
692                  11PPC15   0,70 x 250 m       1                            Divers clrs 



 

SAINPACK - Catalogue général         81 

 

 

 Sac bretelle 

 Assiette 

 Gobelet 

 Kit couverts 

 Agitateur café 

 Pique cocktail  

 Serviette papier 

 Boite hamburger 

 Sac crêpe 

 Sac croissant 

 Sac brioche 

 

G
a

m
m

e
 v

e
rt

e
 



 

SAINPACK - Catalogue général         82 

G
a

m
m

e
 v

e
rt

e
 

Sac bretelle oxo biodégradable 

Sac bretelle biodégradable 

   
N° Code           Ref            Taille (mm)            Colis      Paquet      Détails 

  
693              12BRE2645    260/120 x 450     2000                           

  
694              12BRE3050    300/140 x 500     1000     

Assiette biodégradable 

Assiette pulpe fibre végétale blanche micro-ondable 

  
N° Code           Ref              Diamètre          Colis       Paquet      Détails 

  
695                  12ASF18         180 mm        600            50                           

  
696                  12ASF23         230 mm        500            50 

Assiette pulpe fibre végétale naturelle micro-ondable 

  
N° Code           Ref             Diamètre            Colis       Paquet      Détails 

  
697                12ASF18N        180 mm         500             50                        

  
698                12ASF23N        230 mm         400             50     

Gobelet biodégradable 

Gobelet pulpe fibre végétale blanche 

  
N° Code           Ref          Contenance          Colis       Paquet      Détails 

  
699                   12GOF26         26 cl             1000           50                      

Kit couverts biodégradables 

Kit couverts en bois écologique 3 en 1 : couteau + fourchette + cuillère 

  
N° Code           Ref                Taille                  Colis       Paquet      Détails 

  
700                  12KITB31         15 cm            250            50              



 

SAINPACK - Catalogue général         83 

G
a

m
m

e
 v

e
rt

e
 

Agitateur 

Agitateur café en bois écologique 

   
N° Code           Ref            Taille                 Colis      Paquet      Détails 

  
701                12AGIB14       14 cm          1000          200               

Pique cocktail 

Pique ruban en bois naturel 

   
N° Code           Ref             Taille                 Colis      Paquet      Détails 

  
702                   8PICR09        9 cm           1000          200                       

Pique bambou en bois naturel 

   
N° Code           Ref               Taille                 Colis      Paquet      Détails 

  
703                   8PICG15        15 cm           500           100                    

Serviette papier biodégradable 

Serviette papier célibio 

  
N° Code           Ref             Taille (cm)            Colis       Paquet      Détails 

  
704                12SER40CG      40 x 40           200           20        Chataîgne           

  
705                12SER40CY       40 x 40          200           20      Chlorophyle 

  
706                12SER40SB       40 x 40          200           20              Sable       

Boite hamburger biodégradable 

Boite hamburger fibre végétale naturelle micro-ondable 

   
N° Code           Ref            Taille (mm)           Colis       Paquet      Détails 

  
707                 12BBX45   130 x 132 x 79     1000           50          450 ml    



 

SAINPACK - Catalogue général         84 

G
a

m
m

e
 v

e
rt

e
 

Sac crêpe biodégradable 

Sac crêpe kraft ingraissable imprimé 2 couleurs  

   
N° Code           Ref            Taille  (mm)           Colis      Paquet      Détails 

  
708              12CRP1822C     180 x 220         1000                        40g/m²     

Sac croissant biodégradable 

Sac croissant kraft brun imprimé 1 couleur 

  
N° Code           Ref            Taille (mm)               Colis     Paquet     Détails 

  
709                 12CPP101     100/60 x 170        1000         

  
710                 12CPP102     120/50 x 210        1000 

   
711                 12CPP103     140/70 x 220        1000 

  
712                 12CPP104     140/70 x 270        1000 

  
713                 12CPP105     180/70 x 290        1000 

  
714                 12CPP106     180/70 x 350        1000 

Sac brioche biodégradable 

Sac brioche kraft brun imprimé 1 couleur 

   
N° Code           Ref            Taille  (mm)           Colis      Paquet      Détails 

  
715                12CPP107    260/80 x 350       1000                         32g/m² 



 

SAINPACK - Catalogue général         85 

E
m

b
a

ll
a

g
e

 p
e

rs
o

n
n

a
li

s
é
 

 

Nous vous proposons une multitude de  

supports pour mettre en avant votre griffe ! 

 

 Boite pizza 

 Boite pâtissière 

 Support carton or gâteau 

 Rond carton or gâteau 

 Plaque carton or gâteau 

 Rond festonné 

 Caissette plissée 

 Sac bretelle 

 Sac cabas 

 Sac cellophane 

 Papier alimentaire 

 Serviette papier 

 Nappe papier 

 Set de table 

 Etc... 



 

SAINPACK - Catalogue général         86 

E
m

b
a

ll
a

g
e

 p
e

rs
o

n
n

a
li
s

é
 

Boite Pizza Boite Pâtissière 

Support carton or 

Papier alimentaire 

Caissette plissée 

Sac SOS 



 

SAINPACK - Catalogue général         87 

E
m

b
a

ll
a

g
e

 p
e

rs
o

n
n

a
li
s

é
 

Set de table Nappe 

Sac cabas 

Sac cellophane 

Serviette  

Sac bretelle 



 

SAINPACK - Catalogue général         88 

In
d

e
x
 

 
 

C 
 
Caisse transport traiteur • 11 
Caissette pâtissière carton • 9 
Caissette baba/savarin • 20 
Caissette papier cupcake • 45 
Caissette plissée • 44,45 
Calot jetable • 70 
Carré or carton • 42 
Carré rainé • 40 
Cendrier aluminium jetable • 61 
Charlotte jetable • 70 
Club sandwich triangle • 18 
Coffret repas • 18 
Coque hamburger • 26,83 
Coque repas 2 compartiments • 26 
Coquille St Jacques aluminium • 22 
Coupe dessert • 19 
Couvercle plat à croisillon • 57 
Couvercle préformé aluminium • 24 
Couvercle pour gobelet carton • 58 
Couverts à mignardise • 56 
Couverts plastique • 56 
Crème à récurer • 74 
Crème lavante • 75 
Cure dents individuels • 61 

 

D 
 
Décapant four, grill, rôtissoire • 73 
Dévidage central • 78 
Dégraissant / Désinfectant • 73 
Dentelle blanche • 40,41 
Dérouleur bolduc • 79 
Dérouleur papier • 79 
Détartrant wc • 74 
Détergent vaisselle plonge • 73 
Distributeur essuie mains enchevêtrées • 78 
Distributeur savon liquide • 78 
Dosette huile pimentée • 28 
Drap d’examen • 72 

 
 

 

 

 

A 
 
Adhésif • 80 
Agitateur café • 59,83 
Agitateur cocktail • 59 
Appareil essuyage dévidage central • 78 
Appareil distributeur savon • 78 
Assiette biodégradable • 82 
Assiette carrée • 55 
Assiette carton • 54 
Assiette plastique • 54,55 

 

B 
 
Ballotin • 9 
Barquette à frites • 15 
Barquette aluminium • 22 
Barquette charcutière • 15 
Barquette fond noir • 17 
Barquette fraîcheur  • 14 
Barquette injectée rigide • 15 
Barquette micro ondable • 14 
Barquette rectangulaire ps cristal • 14 
Barquette salade  • 17 
Barquette scellable • 14 
Barquette traiteur • 14,15,17 
Bobine enregistreuse • 80 
Bobine essuyage • 71 
Bobine papier thermique • 80 
Boîte à bûche • 10 
Boîte à plaque • 11 
Boîte à poignée • 8 
Boîte hamburger • 26,83 
Boîte part de tarte • 18 
Boîte pâtissière • 6,7,8 
Boîte pizza • 11,12 
Boite repas à compartiments • 18 
Boîte salade • 17 
Boîte sandwich triangle • 18 
Boîte traiteur • 11 
Bol salade • 18 
Bol scellable • 20 
Bolduc • 80 
Brochette bois • 61 
 

Index 



 

SAINPACK - Catalogue général         89 

In
d

e
x
 

 

M 
 
Manchons jetables • 71 
Masque à usage unique • 70 
Maxi jumbo • 72 
Mini jumbo • 72 
Mini panettone • 52 
Moule à cake aluminium • 23 
Moule à cake carton • 52 
Moule bois • 52 
Moule cuisson • 51,52 
Moule cupcake, muffin • 51 
Moule rond carton • 52 
Moule tulipe • 52 

 

N 
 
Nappe papier blanche • 64 
Nappe papier couleur • 64,65 
Napperon papier dentelle • 40,41 
Nettoyant inox, faïence • 74 
Nettoyant sanitaire • 74 
Nettoyant sol • 74 
Nettoyant vaisselle • 73 
Nettoyant vitres • 74 

 

P 
 
Pailles • 29 
Papier aluminium en rouleau distributeur • 50 
Papier cadeau en rouleau • 80 
Papier cuisson sulfurisé • 51 
Papier cuisson en rouleau distributeur • 51 
Papier duplex • 48 
Papier hygiénique • 72 
Papier ingraissable • 49 
Papier kraft • 49 
Papier mousseline • 49 
Papier paraffiné • 48 
Papier sandwich ingraissable • 28 
Papier thermo • 48 
Part de tarte • 18 
Pique bambou • 83 
Pique bois • 61 
Pique cocktail • 29,61 
Pique frites • 29 
Plaque moule cuisson cupcake, muffin • 51 
Plaque or  carton • 43 
Plat aluminium à compartiments • 24 

 

E 
 
Emballage patisserie • 6,7,8,9,10 
Essuie-tout • 71 
Essuie mains • 71 
 

F 
 
Feuille guitare • 51 
Feuilles liasses HD • 50 
Feuille mousseline • 49 
Feuille papier cuisson en boite dist. • 51 
Film étirable en rouleau distributeur • 50 
Film opercule pour scellage • 50 
Flûte à champagne • 58 
Fond pliant • 9 

 

G 
 
Gants jetables latex • 70 
Gants jetables vinyle • 70 
Gobelet biodégradable • 82 
Gobelet carton pour boisson chaude • 58 
Gobelet plastique • 57 
Gobelet smoothie • 57 
Gobelet transparent avec couvercle • 57 
Godet aluminium • 22 

 

H 
 
Huile pimentée en dosette • 28 

 

K 
 
Kit couverts • 56,82 

 

L 
 
Languette or (rond/rectangle) • 41 
Liquide vaisselle machine • 73 

 
 

Index 



 

SAINPACK - Catalogue général         90 

In
d

e
x
 

 
 
Sacs liassés transparents • 34 
Sac pain tranché • 34 
Sac panini • 27 
Sac papier fruits et légumes • 37 
Sac pizza • 36 
Sac poubelle • 72,73 
Sac poulet • 28 
Sac de regroupement • 33 
Sac rouleau • 37 
Sac sandwich • 26,27 
Sac sandwich ingraissable • 27 
Sac sandwich macroperforé • 27 
Sac sandwich XL • 27 
Sac sous vide • 36 
Sac SOS neutre • 38 
Sachet alimentaire • 26,27,28 
Savon liquide • 75 
Scelleuse métallique • 80 
Semelle or carton bûche • 44 
Serviette pour distributeur comptoir • 68 
Serviette papier blanche • 66 
Serviette papier biodégradable • 83 
Serviette papier couleur • 66,67 
Serviettes enchevêtrées • 71 
Set de table papier • 65,66 
Support or carton • 41,42,43,44 

 
 

T 
 
Tablier jetable • 71 
Tartelette aluminium • 23 
Tartelette papier • 51 
Tasse plastique boisson chaude • 58 
Tête à tête en rouleau prédécoupé • 65 
Tourtière aluminium • 23 
Tourtière papier • 51 
Trépied pizza • 28 

 

V 
 
Verre à pied • 58 
Verrine jetable • 59,60 

P 
 
Plat aluminium rectangulaire • 24 
Plat gastronorme aluminium • 24 
Plateau repas • 18 
Plateau traiteur • 40 
Poche pâtissière • 34 
Pompe doseur • 78 
Pot à pâtes • 26 
Pot à sauce • 19 
Pot à wrap • 26 
Pot dessert  • 20 
Pot papier plissé • 28 
Pot plat chaud • 26 
Pot rond traiteur • 16 
Pot transparent • 16,20 
Poubelle • 79 
 

R 
 
 
Ramequin aluminium • 23 
Ravier noir avec couvercle séparé • 17 
Rince doigt • 61 
Rond festonné • 42 
Rond or carton • 43 
Rouleau aluminium en boîte distributrice • 50 
Rouleau film étirable en boîte distributrice • 50 
Rouleau nappe papier • 64,65 
Rouleau nappe toile de lin • 64 
Rouleau papier toilette • 72 
Rouleau tête à tête • 65 
Ruban • 80 

 

S 
 
Sac baguette • 33 
Sac bretelle oxo-bio • 82 
Sac bretelle PEHD • 35,36 
Sac brioche • 33,84 
Sac cabas imprimé • 37 
Sac cabas neutre • 37 
Sac cabas poignées rapportées • 37 
Sac cabas traiteur • 38 
Sac cellophane (font plat /carton) • 38 
Sac chapeau de gendarme • 27 
Sac confiserie • 34 
Sac crêpe • 27 
Sac croissant • 32,84 
Sac kebab • 27 

Index 


